
Cocktail カクテル

Beer, sake, Shochu ビール、日本酒、焼酎

Gin,Vodka ジン、ウォッカ

Rum, Tequila ラム、テキーラ

Brandy ブランデー

Scotch Whisky スコッチウイスキー

Single Malt Whisky シングルモルトウイスキー

Scotch Malt Whisky スコッチモルトウイスキー

Irish, japanese, American ウイスキー

American Whisky アメリカンウイスキー

Non alcoholic ノンアルコール

Finger food フィンガーフード

Contents of Bar menu

※表示価格は消費税込みの金額です。

※All prices are in Japanese Yen, inclusive of 10% consumption tax.

The
Lobby Lounge



Original Cocktail by our bartender

Pearl cocktail Pearl Liqueur, seasonal ingredient

パールカクテル 真珠のように輝くリキュールを用いてカクテルをご用意いたします

Gin Base Cocktail

Matini Gin, Dryvermouth, Lemon

マティーニ

Gimlet Gin, Lime, Sugar

ギムレット

Gin&Tonic Gin, Tonic, Lime

ジン＆トニック

Vodka Base Cocktail

Moscow Mule Vodka, Gingerale, Lime

モスコミュール

Screw Driver Vodka, Orange juice

スクリュードライバー

Salty Dog Vodka, Grapefruit juice

ソルティドッグ

Tequila Base Cocktail

Margarita Tequila, Orange liqueur, Lemon, Salt

マルガリータ

Mocing Bird Tequila, Mint liqueur, Lime

モッキンバード

Tequila Sunrise Tequila, Orange juice, Grenadine syrup

テキーラサンライズ

1,430 

1,430 

1,320 

1,430 

Cocktail

1,760 

1,430 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 



Rum Base Cocktail

Daiquiri Rum, Lime, Sugar syrup

ダイキリ

X.Y.Z Rum, White curacao, Lemon

エックス・ワイ・ジィ

Cuba Libre Rum, Cola, Lime

キューバリブレ

Mojito Rum, Lime, Mint, Sugar syrup, Soda

モヒート

Whisky Base Cocktail

Manhattan Whisky, Sweet vermouth, Bitters

マンハッタン

Whisky Sour Whisky, Lemon, Sugar syrup

ウイスキー・サワー

God Father Whisky, Amaretto

ゴッドファーザー

Brandy Base Cocktail

Side Car Brandy, Orange liqueur, Lemon

サイドカー

Alexander Brandy, Cacao liqueur, Cream, Nutmeg

アレキサンダー

Cocktail

1,650 

1,650 

1,650 

1,320 

1,430 

1,430 

1,760 

1,760 

1,650 



Liqueur Base Cocktail

Glass Hopper Mint liqueur, Cacao liqueur, Cream

グラスホッパー

China Blue Litch liqueur, Blue curacao, Grapefruit, Tonic

チャイナブルー

Fazzy Navel Peach liqueur, Orange juice

ファジーネーブル

Spumoni Campari, Grapefruit, Tonic

スプモーニ

Campari Soda / Orange

カンパリソーダ / オレンジ

Cassis Soda/Orange

カシスソーダ / オレンジ

Kalua Milk Coffee liqueur, Milk

カルーアミルク

Cocktail

1,430 

1,430 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 



Beer　ビール

　SHINTO-BEER　(Pale Ale)　330ml　Ise Kadoya Brewery Japan

　神都麥酒　シントビール

　伊勢角屋麦酒　地元伊勢のブルワリーが醸すクラフトビール

　Shandy Gaff Beer + ginger ale

　シャンディガフ

　Glass of Draught Beer 320ml

　グラス生ビール 320ml

　Bottle of Beer (Asahi Super Dry)

　ビール小瓶（アサヒスーパードライ）

Sake　日本酒

　JIKON Tokubetsu Jyunmai

　而今　特別純米

　原料米：山田錦　自社9号酵母　蔵元：三重県名張市　木屋正酒造

　ZAKU MIYAII NO TOMO NAKADORI  Junmai Daiginjo

　作　雅乃智　中取り　純米大吟醸

　原料米：山田錦　蔵元：三重県鈴鹿市　清水清三郎商店

　果実味溢れる芳醇で華やかな香り。デリケートで透明感のあるエレガントな味わい

Shochu　焼酎

　Shochu on the rocks or straight or with water / hot water

　焼酎はロック・ストレート・水割り・お湯割りをご用命ください

Glass Bottle

　Sishu Hayato Kinko-imo shochu

　志州隼人　きんこ芋焼酎

　原料：志摩特産　隼人芋（きんこ）　蔵元：三重県伊勢市　伊勢萬

　Naka-Naka Mugi shochu

　中々

　原料：麦　蔵元：宮崎県　黒木本店

6,050990

1,210

ビールとジンジャーエールを半分ずつ使いさっぱりとしたアルコールが控えめなカクテル

1,430

　メロンのような爽やかな香りと自然な旨味と酸味。季節により火入れもしくは無濾過生

1,760

Beer / Sake /Shochu

　柑橘系の爽やかで華やかな香り。　JAPAN BEER CUP Gold Medal受賞

1,100

1,100

1,100

　志摩特産のきんこ芋で造られた地焼酎。干し芋のほんのりとした甘い香りと深い味わい、
　すっきりとした後味。

　キャラメルの様な風味が繊細に口中に広がり、程よく軽やかさのある味わい。

990 6,050



Gin

Beefeater  Gin
ビフィータ　ジン

Bombay Sapphire Gin
ボンベイサファイア　ジン

Tanqueray  Gin
タンカレー　ジン

Tanqueray 　No.10　Gin
タンカレー　ナンバー・テン　ジン

Vodka

Stolichnaya　Vodka
ストリチナヤウォッカ

Zubrowka
ズブロッカ

Rum

Bacardi White Rum
バカルディ　ホワイト　ラム

Bacardi Black Rum
バカルディ　ブラック　ラム

Ron Zacapa Centenario 23Years

ロンサカパ　センテナリオ　23年

Tequila

Ole Tequila
オーレ　テキーラ

Spirits

Craft Gin ISEJIN
クラフトジン　伊勢神

1,100 

伊勢志摩地方の豊かな自然が育んだ、あおさ・伊勢茶(ほうじ茶）・みつ葉と日本人になじみ深い
柚子・梅・生姜の６種類の植物を使用。　和のボタニカルをふんだんに使い､伊勢の蒸留所で造
られた「伊勢神」は薫り高く、伊勢志摩を感じられるクラフトジンです。

1,320 

1,320 

1,210 

1,100 

1,210 

1,210 

1,540 

1,320 

1,540 

1,100 



Cognac

Martell VSOP

マーテルVSOP

Hennessy VSOP

ヘネシー　VSOP

Martell Cordon Blue
マーテル　コルドンブルー

Hennessy　XO

ヘネシー　XO

Others

Grappa
グラッパ

Boulard Grand Solage Calvados

ブラー　グランソラージュ　カルヴァドス

Baileys Irish Cream
ベイリーズ　アイリッシュ　クリーム

Mozart Chocolate Cream
モーツァルト　チョコレート　クリーム

1,320 

Brandy

1,870 

2,530 

3,300 

3,300 

3,300 

1,650 

1,320 



Scotch

Johnnie Walker Black Label
ジョニーウォーカー　ブラックラベル

Chivas Regal 12Years

シーバスリーガル　12年

Old Parr 12Years

オールド・パー　12年

Ballantine's 17Years

バランタイン　17年

Royal Salute
ロイヤルサリュート

Royal Household
ロイヤル・ハウスホールド

Speyside

The Maccallan Double Cask  12 Years Old
ザ・マッカラン　ダブルカクス12年

Highland

Oban 14Years

オーバン　14年

Clynelish 14Years

クライヌリッシュ 14年

Whisky

1,540 

5,500 

1,320 

1,320 

2,200

1,870 

2,530 

Single Malt Whisky

1,760

2,420



Islay

Ardbeg 10Years

アードベック　10年

Caol Ila 12Years

カリラ　12年

LAGAVULIN 16Years

ラガヴーリン 16年

BOWMORE 12Years

ボウモア 12年

Island

Highland Park 12Years

ハイランドパーク　12年

Arran Malt 10Years

アランモルト　10年

Talisker 10Years

タリスカー　10年

Scotch Malt Whisky

1,760 

1,760 

2,420 

1,650 

1,760 

1,760 

1,540 



Irish

Connemara
カネマラ

Japanese

Craft Whisky KAMIJI 
クラフト　ウイスキー　神路

甘みのある香りと、やわらかで深みのある味わい

Suntory　World Whisky Ao

サントリー　ワールドウイスキー　碧Ao

Suntory　HIBIKI  JAPANESE HARMONY
サントリー　響　ジャパニーズハーモニー

Suntory　YAMAZAKI 12 Years

サントリー　山﨑　12年

American

Jack Daniel's Black
ジャックダニエル　ブラック

Maker's Mark Red Top
メーカーズマーク　レッドトップ

Wild Turkey　8Years

ワイルドターキー　8年

BOOKER'S
ブッカーズ

1,320 

Whisky

1,320

2,420 

1,430

1,430

2,200

1,320 

1,320 

3,300



Mocktail　モクテル（ノンアルコールカクテル）

　Cinderella Orange juice, Lemon, Pineapple

　シンデレラ

　Florida Orange juice, Lemon, Bitters

　フロリダ

　Shirley Temple Grenadine syrup, Giger Ale

　シャーリーテンプル

　Summer Delight Lime, Grenadine syrup, Soda

　サマー・デライト

　Un Fuzzy Navel Peach juice, Orange juice, Grenadine

　アンファジー・ネーブル

Fruit Juice　フルーツジュース

　"KUMANO" Mandarin juice 三重県　熊野みかんジュース 1,100

　Peach /  Pineapple ピーチネクター  / パイナップル 990

　Grapefruit / Cranberry グレープフルーツ / クランベリー 990

Soft Drink　ソフトドリンク

　Alcohol-free beer ノンアルコールビール 715

　Coca-Cola / Ginger Ale コカコーラ / ジンジャーエール 770

　Oolong Tea ウーロン茶 770

Mixed nuts
ミックス　ナッツ

Chocolate
チョコレート

Cheese and Cracker
チーズとクラッカー

1,100

1,100

Finger food

1,430

1,100

Non alcoholic

1,100

1,430

1,430 

1,100



Coffee

Blend Coffee
ブレンドコーヒー

Iced Coffee
アイスコーヒー

Tea

Black Tea
紅茶

Herb Tea ( Chamomile / Peppermint / BlackBerry and Raspberry )

ハーブティー （カモミール / ペパーミント / ブラックベリー＆ラズベリー）

Cake

Cheesecake 
チーズケーキ

990

990

Other

990

990

550


